
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 506/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zmienić budżet miasta po stronie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienić treść załącznika nr 6 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu miasta Miasteczko Śląskie 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 556 485,50 1 496 485,50 305 985,50 13 000,00 292 985,50 1 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 564 485,50 1 504 485,50 313 985,50 13 000,00 300 985,50 1 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 985,50 244 985,50 244 985,50 13 000,00 231 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 312 985,50 252 985,50 252 985,50 13 000,00 239 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 107,27 159 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 607,27 22 607,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 174 107,27 151 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 607,27 22 607,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 107,27 155 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 607,27 22 607,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 170 107,27 147 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 607,27 22 607,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 782 633,66 1 782 633,66 1 297 359,92 656 240,00 641 119,92 0,00 485 273,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 802 633,66 1 802 633,66 1 297 359,92 656 240,00 641 119,92 0,00 505 273,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 667 690,00 667 690,00 503 100,00 0,00 503 100,00 0,00 164 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 677 690,00 677 690,00 503 100,00 0,00 503 100,00 0,00 174 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 258,66 142 258,66 46,92 0,00 46,92 0,00 142 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 152 258,66 152 258,66 46,92 0,00 46,92 0,00 152 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 162 116,00 6 162 116,00 621 893,00 419 566,00 202 327,00 28 800,00 5 511 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 142 116,00 6 142 116,00 601 893,00 419 566,00 182 327,00 28 800,00 5 511 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 362,00 355 362,00 185 562,00 57 130,00 128 432,00 0,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 335 362,00 335 362,00 165 562,00 57 130,00 108 432,00 0,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 335 412,97 34 445 834,99 23 990 674,22 12 286 328,74 11 704 345,48 3 638 180,00 6 247 507,74 417 473,03 0,00 152 000,00 5 889 577,98 5 889 577,98 4 813 562,15 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 335 412,97 34 445 834,99 23 956 674,22 12 286 328,74 11 670 345,48 3 652 180,00 6 267 507,74 417 473,03 0,00 152 000,00 5 889 577,98 5 889 577,98 4 813 562,15 0,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4688



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2019 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja 
kultury

851.000,-

2.
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja 
kultury

420.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne 
gminy na uczniów uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych poza gminą Miasteczko Śląskie, a będących 
mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla przedszkola 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz żłobka 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim 

324.490,-

4.

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-
3800 MHZ na obszarze przetargowym 24.2 do 
wykorzystywania w sieciach typu punkt – wiele punktów oraz 
opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości

1.000,-

5.
Wpłaty na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – 
organizacja transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze gminy Miasteczko Śląskie

1.189.500,-

6. Dotacja celowa na termomodernizację budynku Miejskiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 550.000,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 
związanych z ochroną  i promocją zdrowia 310.000,-

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 218.000,-

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna 8.000,-

4.
Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei 
Wąskotorowej na terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – 
Miasteczko Śląskie

20.000,-

5.
Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności gminy

120.294,-

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 88.000,-

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program usuwania azbestu 87.896,-

8. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego 14.000,-

Razem: 1.271.000,- 1.189.500,- 1.741.680,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4688


		2019-06-27T12:04:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




